
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową do czynności związanych 
z przeprowadzeniem przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
działką nr geod. 320 Szmurły, stanowiącej własność Gminy Brańsk w składzie: 

1) Aneta Olendzka-Pietruczak - Przewodnicząca Komisji, 

2) Monika Falkowska - Członek Komisji, 

3) Karolina Derewońko - Członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A15EF40-951D-4EB3-B803-91CC01DC3C36. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2024-10-09T11:41:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




